
  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Ćeská republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2,  
za kterou jedná  
na základě Příkazu č.6/2014 v platném znění, 
IČO: 69797111 
  
(dále jen „půjčitel“), 
 
a 
 
Statutární město Ústí nad Labem, 
se sídlem Velká Hradební 2336/8, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem,   
které zastupuje  
IČO: 00081531 
  
(dále jen „vypůjčitel“), 
 
sepisují níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

Dodatek č. 2 
ke SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE NEBYTOVÝCH PROSTOR 

č. j. UZSVM/U/17348/2015-HSPH ze dne 30. 11. 2015 
 

Čl. I.  
 

Příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce nebytových prostor č.j. UZSVM/U/17348/2015-HSPH ze dne 
30. 11. 2015 ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 11. 2017 (dále jen „Smlouva“) od 1. 4. 2018 zní:  

Soupis, umístění a specifikace přenechaných prostor             Příloha č. 1 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

Územní pracoviště Ústí nad Labem 
Mírové náměstí 3129 / 36 
                          

1. podzemní podlaží výměra výhradně užívaných (VU) ploch - m2 
výměra společně 

užívaných (SU) ploch- m2 

Kód Název prostor 
Výměra           

(m
2
) 

K         
kance-

lář 

SoZ 
sociál. 
zaříz. 

ZM 
zased. 
místn. 

CH  
chodba 

Sch          
scho-
diště 

TeM 
techn. 
místn. 

Skl              
sklad 

CH  
chodba 

Sch         
scho-
diště 

TeM 
techn. 
místn. 

S003 směšovačka 44,53                   1,28 

S003A pojistková komora 23,10                   0,67 

S005.A výměníková stanice 1 7,30                   0,21 

S005.B výměníková stanice 2 18,13                   0,52 

8880.A chodba 104,06               3,00     

8880.C schodiště hlavní 22,74                 0,65   

c e l k e m 1. podzemní 
podlaží 

681,80 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,65 2,68 

0,00 m2 6,33 m2 

                          

1. nadzemní podlaží výměra výhradně užívaných (VU) ploch - m2 
výměra společně 

užívaných (SU) ploch- m2 

Kód Název prostor 
Výměra           

(m
2
) 

K         
kance-

lář 

SoZ 
sociál. 
zaříz. 

ZM 
zased. 
místn. 

CH  
chodba 

Sch          
scho-
diště 

TeM 
techn. 
místn. 

Skl              
sklad 

CH  
chodba 

Sch         
scho-
diště 

TeM 
techn. 
místn. 



103 kancelář 16,41 16,41                   

104 zasedací místnost 19,98     19,98               

105 sklad 9,82             9,82       

154.A přepážky 86,45 86,45                   

157 rozvaděče 7,59                   0,22 

161.A předsíň wc ženy 3,97   2,97                 

161.B wc ženy 7,24   6,24                 

162.A předsíň wc muži 4,56   3,56                 

162.B wc muži 6,75   5,75                 

162.C wc muži 7,32   6,32                 

163.A úklidová komora 2,72           2,72         

8881.A hala + schodiště 296,57               8,53     

8881.C zádveří 10,08               0,29     

8881.D 
chodba u 
zasedačky 88,11               2,54     

8881.E schodiště hlavní 20,05                 0,58   

8881.F schodiště únikové 39,44                 1,14   

c e l k e m 1. nadzemní 
podlaží 

833,59 
102,86 24,84 19,98 0,00 0,00 2,72 9,82 11,36 1,72 0,22 

160,22 m2 13,30 m2 

                          

3. nadzemní podlaží výměra výhradně užívaných (VU) ploch - m2 
výměra společně 

užívaných (SU) ploch- m2 

Kód Název prostor 
Výměra           

(m
2
) 

K         
kance-

lář 

SoZ 
sociál. 
zaříz. 

ZM 
zased. 
místn. 

CH  
chodba 

Sch          
scho-
diště 

TeM 
techn. 
místn. 

Skl              
sklad 

CH  
chodba 

Sch         
scho-
diště 

TeM 
techn. 
místn. 

380 kancelář 12,79 12,79                   

381 kancelář 12,69 12,69                   

394.A kuchyň 7,32   0,43                 

395.A předsíň WC muži 4,96   0,29                 

395.B wc muži 6,38   0,37                 

396.A předsíň wc ženy 4,55   0,27                 

396.B wc ženy 4,99   0,29                 

397.A předsíň wc muži 6,81   0,40                 

397.B wc muži 6,83   0,40                 

397.C wc muži 4,91   0,29                 

398.A kuchyň 7,06   0,41                 

399.A předsíň wc ženy 6,48   0,38                 

399.B wc ženy 4,91   0,29                 

8883.A chodba,hala 370,25       21,73             

8883.C schodiště hlavní 23,31         1,37           

8883.D 
předsíň před 
únik.sch. 9,22       0,54             

8883.E schodiště únikové 27,64         1,62           

c e l k e m 3. nadzemní 
podlaží 

1 089,19 
25,48 3,82 0,00 22,27 2,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54,56 m2 0,00 m2 

  
 

                      

1.P.P. až 7.N.P.  výměra výhradně užívaných (VU) ploch - m2 
výměra společně 

užívaných (SU) ploch- m2 

      128,34 28,66 19,98 22,27 2,99 2,72 9,82 14,36 2,37 2,90 

   CELKEM   214,78 19,63 

      234,41 m2 

  

  



Čl. II. 

1. Vypůjčitel bere na vědomí, že v souvislosti ze změnou Smlouvy zašle půjčitel vypůjčiteli 
aktualizovaný výpočtový list v souladu s ustanovením čl. VII. odst. 13 Smlouvy. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že vyúčtování služeb a energií uvedených v čl. VII Smlouvy bude 
od 1. dubna 2018 již reflektovat změnu podle výpočtového listu. 

Čl. III. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších právních předpisů. Zveřejnění tohoto dodatku provede půjčitel. 
 

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Půjčitel obdrží dvě vyhotovení tohoto 
dodatku a vypůjčitel obdrží jedno vyhotovení tohoto dodatku. 

 
3. Tento dodatek byl schválen na jednání Rady města Ústí nad Labem dne 4. 4. 2018 

usnesením č. 212/18. 

V Ústí nad Labem dne 26. 4. 2018 V Ústí nad Labem dne 4. 4. 2018 
  
Česká republika - Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

Statutární město Ústí nad Labem 

  
 
 
 

  
 
 
 

.................................................. .................................................. 
 


